北京康正宏基房地产评估有限公司
关于拨付办理“南出口在建工程”、“塔山广场”抵押评估费用的请示

安顺市城市建设投资有限责任公司：

因贵公司与中信信托有限责任公司开展的“6亿元集合资金信托业务”，需按照中信信托有限责任公司增信措施办理贵州省安顺市西秀区华西办事处玉碗井南出口龙宫大道与火四路交叉口西南角“安顺市城投南出口片区棚户区改造项目安置房”项目一期4-7号楼、10-12号楼住宅,商业用房划拨国有建设用地使用权及在建建筑物房地产,贵州省安顺市西秀区塔山西路与中华南路交叉口路西北角塔山广场内部2套商业用房的抵押手续，而办理抵押手续需对其抵押资产进行评估。按照中信信托有限责任公司安排，由我公司作为该项目评估主体，分别于2018年10月17日及同年11月20日对项目进行现场勘查，并分别对安顺市城市建设投资有限责任公司所属的贵州省安顺市西秀区华西办事处玉碗井南出口龙宫大道与火四路交叉口西南角“安顺市城投南出口片区棚户区改造项目安置房”项目一期4-7号楼、10-12号楼住宅抵押价值，商业用房划拨国有建设用地使用权及在建建筑物房地产抵押价值，贵州省安顺市西秀区塔山西路与中华南路交叉口路西北角塔山广场内部两宗商业用地出让国有建设用地使用权抵押价值，贵州省安顺市西秀区塔山西路与中华南路交叉口路西北角塔山广场内部2套商业用房抵押价值进行评估。

根据贵公司与北京康正宏基房地产评估有限公司签订的《不动产估价委托合同》以及安顺市城市建设投资有限责任公司与中信信托有限责任公司签订的《股权收益权转让及回购合同》《抵押合同》中的价格及支付条款约定和贵司与中信信托有限公司的友好协商，该项目估价服务费合计为3万元整（大写：人民币叁万元整。其中，贵公司需在2019年1月23日前向北京康正宏基房地产评估有限公司支付100%款项（即30000元，大写：人民币叁万元整），经贵我双方友好协商，请贵司于8月中旬前支付我司以上费用。

现特向贵公司申请关于拨付办理“南出口在建工程”、“塔山广场”抵押评估费用30000元（大写：人民币叁万元整）用于支付北京康正宏基房地产评估有限公司。

妥否，请示！

附件：1.《评估费收费说明》

2.《不动产估价委托合同》

       2019年7月22日